[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «06» августа 2009  г.

        № 827

О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря  в   связи   с

празднованием Дня строителя

В соответствии с ходатайствами общества с ограниченной ответственностью строительная фирма «Спектр» №№ 99-100 от 05.08.2009г., общества с ограниченной ответственностью «Стройгарант» №19 от 04.08.2009г., производственного кооператива «Лесовик» №129 от 05.08.2009г., открытого акционерного общества «Строительное управление №7» №197 от 05.08.2009г., общества с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» №74 от 04.08.2009г., общества с ограниченной ответственностью «Голицын – 2» №61 от 05.08.2009г.

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и личный вклад в строительство и благоустройство города наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Третьякова Сергея Геннадьевича          -

Лобанова Владимира Александровича  -

	заместителя директора общества с ограниченной ответственностью строительной фирмы «Спектр»;

начальника участка строительно-монтажных работ общества с ограниченной ответственностью строительной фирмы «Спектр».

За многолетний добросовестный труд в области строительства и в связи с профессиональным праздником

	Миронова Геннадия Викторовича         -

Чистякову Нину Николаевну                 -

Бесчастнова Александра Николаевича -

Литюшкина Ивана Николаевича           -

Буханцева Андрея Васильевича             -

Карцеву Ларису Михайловну                  -
	каменщика открытого акцио-нерного общества «Строитель-ное управление №7»;

штукатура-маляра открытого акционерного общества «Стро-ительное управление №7»;

кровельщика общества с огра-ниченной ответственностью «Стройгарант»;

каменщика общества с огра-ниченной ответственностью «Стройгарант»;

прораба общества с огра-ниченной ответственностью «Голицын-2»;

инженера ПТО общества с огра-ниченной ответственностью «Голицын – 2».

За достигнутые успехи в производственной сфере и активную жизненную позицию

	Бакшайкина Андрея Викторовича        -

Ременец Вячеслава Анатольевича         -
	водителя производственного кооператива «Лесовик»;

токаря производственного кооператива «Лесовик».

За большой вклад в деятельность общества с ограниченной ответственностью «Ремстройсервис» и активную жизненную позицию

	Мальчикова Валерия Федоровича        -

Ерзукову Надежду Александровну        -
	прораба общества с огра-ниченной ответственностью «Ремстройсервис»;

штукатура – маляра общества с ограниченной ответствен-ностью «Ремстройсервис».

Глава города Алатыря

М.В.  Марискин

Юткина

2 13 02